
Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место
Вес за 6 

турув

Сумма 

мест за 6 

туров

Обжий 

вес 

команды

Сумма 

балов

Итоговое 

место 

команды

Рутковский Даниил 766 8 526 9 2415 8 585 6 4292 31

Кравченко Алексей 997 5 718 8 175 10 522 3 2412 26

Слепнёв Дмитрий 891 10 555 11 1446 21

Охремчик Серафим 579 11 352 10 754 1 325 6,5 2010 28,5

Гамезо Артур 938 9 1102 4 2040 13

Коркуть Оксана 488 10 610 7 4089 1 109 11 5296 29

Белый Алексей 1733 5 868 9 99 8 286 8 2986 30

Шиханцов Евгений 1437 1 1022 5 1803 3 499 7 4761 16

Худояров Мансур 998 4 463 7 205 9 562 6 2228 26

0 0

Шевчук Александр 929 7 287 12 1216 19

Юшкевич Руслан 786 6 514 10 265 5 193 10 1758 31

Юшкевич Вадим 1631 6 1243 5 1361 6 129 11 4364 28

Линцер Василий 753 8 563 4 1958 9 131 11 3405 32
Змиевский Анатолий 997 5 179 11 1176 16

Табунов Пётр м.с 2155 1 885 2 2052 1 1483 2 6575 6

Подчезерцев Иван м.с 1310 3 1377 1 3498 2 549 2 6734 8

Вербицкий Денис 1 1113 3 1104 2 464 2 402 5 3083 12

Кидаков Игорь м.с 2428 2 1768 2 986 6 918 1 6100 11

0 0

Занкович Андрей 1326 4 414 9 3114 4 686 4 5540 21

Русак Евгений 1162 9 1023 4 964 8 236 9 3385 30

Полозняк Григорий 376 11 1086 7 404 3 179 10 2045 31

Ивчик Владимир 201 12 394 11 78 11 406 9 1079 43

0 0

Щорс Юрий м.с 368 11 889 5 2622 6 1443 3 5322 25

Розин Александр м.с 1118 4 1091 1 1084 7 454 2 3747 14

Авчиник Григорий 553 9 646 10 0 10,5 361 7 1560 36,5

Шилов Валерий 844 11 1224 2 1208 4 713 3 3989 20

0 0

Сидорович Юрий м.с 1363 2 726 6 1774 4 691 1 4554 13

Калько Сергей 762 9 1326 4 3496 3 810 2 6394 18

Лукашенко Дмитрий 2559 1 1024 3 253 6 966 5 4802 15

Щербик Дмитрий м.с 2112 3 340 11 1722 1 317 8 4491 23

0 0

Якубович Вадим м.с 909 6,5 738 7 2461 7 450 3 4558 23,5

Новиков Антон м.с 2970 1 535 6 271 4 391 6 4167 17

Волков Максим м.с 1400 3 898 8 2298 11

Юденков Алексей м.с.м.к 840 8 1200 1 1863 2 2043 1 5946 12

Некрашевич Виталий м.с 625 7 143 10 768 17

Бабенко Михаил 1266 8 2015 1 12 12 3281 33

Елисеев Дмитрий 1118 2 1016 3 12 12 2134 29

Рудаков Александр 775 7 615 3 12 12 1390 34

Белов Александр 1060 5 747 6 12 12 1807 35

Акулинечев Дмитрий 781 10 422 8 12 12 1203 42

Рыбин Сергей 1428 7 435 10 12 12 1863 41

Михалев Владимир 909 6,5 1488 3 12 12 2397 33,5

Вартанов Вартан 1139 5 609 9 12 12 1748 38

0

Королёв Константин 1 12 12 350 8 335 9 685 41

Луцкий Александр 1 12 12 773 10 426 4 1199 38

Буряк Александр 1 12 12 1083 11 545 7 1628 42

Асликян Юлия кмс 12 12 55 9 440 5 495 38

0

Калуга (РФ) 7211 154,5 1010

11 Питер-Дунакв (РФ) 4007 159 11

17737 80,5 3

9 Волжанка НЕРО (РФ) 8612 131 9

8
Feeder.by

6 95,5

7 20241

Итоговый протокол Республиканских Соревнований 2024г
лично-командные соревнований по спортивному лову рыбы со льда на мормышку

Командный зачёт

2 тур

Название команды/

тренер(ы)

3 тур 4 тур

5

Ф.И.О. рыболова-

спортсмена

1 тур

N

п/п

1

ГОООЛСН
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3
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11919

22492
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4
СЛЕДОПЫТ TINKA 

TINKA

8

1

5 тур 6 тур

15271 5

119,5
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37

6

12049 125

17-йрегион 2

7

14618 4

69

Urban Fishing

Наутилус



Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место

Табунов Пётр м.с 2155 1 885 2 2052 1 1483 2 6575 6 1

Подчезерцев Иван м.с 1310 3 1377 1 3498 2 549 2 6734 8 2

Кидаков Игорь м.с 2428 2 1768 2 986 6 918 1 6100 11 3

Юденков Алексей м.с.м.к 840 8 1200 1 1863 2 2043 1 5946 12 4

Вербицкий Денис 1 1113 3 1104 2 464 2 402 5 3083 12 5

Сидорович Юрий м.с 1363 2 726 6 1774 4 691 1 4554 13 6

Розин Александр м.с 1118 4 1091 1 1084 7 454 2 3747 14 7

Лукашенко Дмитрий 2559 1 1024 3 253 6 966 5 4802 15 8

Шиханцов Евгений 1437 1 1022 5 1803 3 499 7 4761 16 9

Фалькович Дмитрий 1650 2 982 4 1240 10 646 1 4518 17 10

Новиков Антон м.с 2970 1 535 6 271 4 391 6 4167 17 11

Калько Сергей 762 9 1326 4 3496 3 810 2 6394 18 12

Тупков Дмитрий 1921 4 1179 6 2695 5 496 4 6291 19 13

Шилов Валерий 844 11 1224 2 1208 4 713 3 3989 20 14

Занкович Андрей 1326 4 414 9 3114 4 686 4 5540 21 15

Кучинский Александр 1018 6 582 8 1405 2 636 5 3641 21 16

Щербик Дмитрий м.с 2112 3 340 11 1722 1 317 8 4491 23 17

Якубович Вадим м.с 909 6,5 738 7 2461 7 450 3 4558 23,5 18

Щорс Юрий м.с 368 11 889 5 2622 6 1443 3 5322 25 19

Пивовар Дмитрий 834 9 548 5 1318 3 377 8 3077 25 20

Кравченко Алексей 997 5 718 8 175 10 522 3 2412 26 21

Худояров Мансур 998 4 463 7 205 9 562 6 2228 26 22

Юшкевич Вадим 1631 6 1243 5 1361 6 129 11 4364 28 23

Охремчик Серафим 579 11 352 10 754 1 325 6,5 2010 28,5 24

Коркуть Оксана 488 10 610 7 4089 1 109 11 5296 29 25

Елисеев Дмитрий 1118 2 1016 3 12 12 2134 29 26

Русак Евгений 1162 9 1023 4 964 8 236 9 3385 30 27

Белый Алексей 1733 5 868 9 99 8 286 8 2986 30 28

Рутковский Даниил 766 8 526 9 2415 8 585 6 4292 31 29

Полозняк Григорий 376 11 1086 7 404 3 179 10 2045 31 30

Юшкевич Руслан 786 6 514 10 265 5 193 10 1758 31 31

Линцер Василий 753 8 563 4 1958 9 131 11 3405 32 32

Могилевец Юрий 522 10 501 11 1572 5 325 6,5 2920 32,5 33

Бабенко Михаил 1266 8 2015 1 12 12 3281 33 34

Михалев Владимир 909 6,5 1488 3 12 12 2397 33,5 35

Рудаков Александр 775 7 615 3 12 12 1390 34 36

Волков Максим м.с 1400 3 898 8 12 12 2298 35 37

Белов Александр 1060 5 747 6 12 12 1807 35 38

Авчиник Григорий 553 9 646 10 0 10,5 361 7 1560 36,5 39

Гамезо Артур 12 12 938 9 1102 4 2040 37 40

Вартанов Вартан 1139 5 609 9 12 12 1748 38 41

Луцкий Александр 12 12 773 10 426 4 1199 38 42

Асликян Юлия 12 12 55 9 440 5 495 38 43

Змиевский Анатолий 12 12 997 5 179 11 1176 40 44

Рыбин Сергей 1428 7 435 10 12 12 1863 41 45

Некрашевич Виталий 12 12 625 7 143 10 768 41 46

Королёв Константин 12 12 350 8 335 9 685 41 47

Стрелковский Владимир 12 12 177 7 344 10 521 41 48

Буряк Александр 12 12 1083 11 545 7 1628 42 49

Акулинечев Дмитрий 781 10 422 8 12 12 1203 42 50

Шевчук Александр 929 7 287 12 12 12 1216 43 51

Варивончик Алексей 12 12 632 11 485 8 1117 43 52

Ивчик Владимир 201 12 394 11 78 11 406 9 1079 43 53

Кутузова Елизовета 12 12 0 10,5 214 9 214 43,5 54

Слепнёв Дмитрий 891 10 555 11 12 12 1446 45 55

Итоговый протокол 
лично-командных соревнований по спортивному лову рыбы со льда на мормышку

Личный зачёт

Вес за 3 

этапа

Сумма мест 

за 3 этапа

Итогово

е место
Ф.И.О. рыболова-спортсмена

1 этап 2 этап 3 этап



СЛЕДОПЫТ TINKA TINKA 22492 37 1

17-йрегион 20241 69 2

Feeder.by 17737 80,5 3

Наутилус 14618 95,5 4

Crazy Sharks 15271 101 5

Лови с Нами 12200 119,5 6

Urban Fishing 12049 125 7

ГОООЛСН 11919 126 8

Волжанка НЕРО (РФ) 8612 131 9

Калуга (РФ) 7211 154,5 10

Питер-Дунакв (РФ) 4007 159 11


